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WO-ZA.0022.5.2019 

Protokół Nr 8/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

Ad 1) 

Ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski o godz. 

12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4a)  

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu  

 

Uchwała Nr 8/75/19  w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu została przyjęta w 

wyniku głosowania:  

 

W związku z podjęciem powyższej uchwały Zarząd Powiatu postanowił wystąpić z 

następującym wnioskiem o uzupełnienie porządku obrad IV sesji Rady Powiatu 

Gostyńskiego w dniu 21 lutego 2019 r.: 

 

„Zarząd Powiatu wnosi o dodanie do porządku obrad IV sesji Rady Powiatu Gostyńskiego  punktu 

4 o treści: „Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Wielkopolskiemu”. 

W związku z powyższym dotychczasowy punkt 4 otrzymuje oznaczenie punktu 5.  

 

 

Uzasadnienie: 

  

Województwo Wielkopolskie zwróciło się z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze 

wojewódzkiej 434 na odc. Poraj – Krajewice” etap I z uwagi na konieczność złożenia wniosku 

dotyczącego zmiany budżetu województwa do dnia 28 marca 2019 r. i rozpoczęcia procedury 

przetargowej. 

Najbliższa sesja Rady Powiatu Gostyńskiego planowana jest dopiero na dzień 28 marca 

2019 r. a podjęcie uchwały w tym terminie nie pozwoli na zaplanowanie inwestycji w pełnej 

wysokości i znacznie opóźni procedury przetargowe”.  
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W związku z posiedzeniem sesji Rady Powiatu Gostyńskiego Przewodniczący Zarządu 

ogłosił przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

 

Ad 4b)  

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 8/76/19 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania:  

 

Ad 5) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głosu nie zabrano.  

 

Ad 6) 

W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 8 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


